
ГЛАВА МУНИШШ.АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ~ ! 

иТОСНЕНСКПЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

т 21.05.67 22Ь 
Об учреадении муниципального 
образовательного учреждения 
"Радофинниковская основная 
общеобразовательная школа" 
и утверждении Устава 

В соответствии со статьями 48, 51, 52, 120 ГК Российской 
Федерации, Законом РФ "Об образовании" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Учредить муниципальное образовательное учреждение "Радо-
финниковская основная общеобразовательная школа*. 

2. Утвердить Устав образовательного учреждения "Радофинни-
ковская основная общеобразовательная школа". 

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом (Малы-
шева Е .А . ) : 

3 .1 . Передать на договорной основе в оперативное управление 
учреждению объекты собственности, оборудование и необходимое иму-
щество . 

3 .2 . Обеспечить контроль за его рациональным использованием. 
3 .3 . Внести в реестр муниципальных предприятий муниципальное 

образовательное учреждение Радофинниковская основная общеобразо-
вательная школа". 

4 . Управлению образования (Макарский В.М.): 
4 .1 . Обеспечить руководство и контроль за деятельностью уч-

реждения. 
4 .2 . Заключить .двусторонний договор о разграничении компе-

тенции в области образования. 
4 .3 . Заключить контракт с руководителем учреждения. 
5. Комитету по финансам (Малинина В.Н.) профинансировать уч-

реждение в пределах утвержденной сметы. 
6. Директору Карпович Л.0. зарегистрировать Учреждение в ЛОРИ. 
7. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 

по управлению муниципальным имуществом Тосненского района (Малы-
шева Е.А.) . 

Глава муниципального ! (Г 
образования И Л.Хабаров ^KL. 


